ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /UBND-NC  Quy                                                Bình Định, ngày          tháng      năm 2021

V/v hỗ trợ tiền thưởng

Bằng Lao động sáng tạo

                                           Kính gửi: Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng)

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 179/SNV-TĐKT ngày

29/01/2021 về việc hỗ trợ tiền thưởng Bằng Lao động sáng tạo năm 2020; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý hỗ trợ tiền thưởng cho 12 cá nhân được tặng Bằng Lao động

sáng tạo năm 2020 từ nguồn kinh phí Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh năm 2021.

Mức tiền thưởng kèm theo Bằng Lao động sáng tạo cho mỗi cá nhân là 2.980.000

đồng (Hai triệu, chín trăm tám mươi ngàn đồng). Tổng kinh phí hỗ trợ là

35.760.000 đồng (Ba mươi lăm triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng).

2. Giao Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) hỗ trợ khoản tiền nêu trên

đến các cá nhân có tên được tặng thưởng Bằng Lao động sáng tạo theo quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                                CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- LĐLĐ tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.
                 Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T10:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T10:46:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T10:46:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T08:00:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:19:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:19:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:19:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:19:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!